Resultate
Résultats

AVENCHES, 19.09.2019

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Fernand Grin

RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Sarah Humbert

EINLAUFRICHTER . IENA

GANGARTRICHTER . Jean-Noél Le Denmat, Roland Hofer

STARTER . Michel Rey, Florian Perrin

TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Bénédict Auderset

0150 COUPE DES 3 ANS Trabrennen
CHF 15'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 3-jahrige
CHF 6413-3206-2137-1425-713-356-750in den Zuchtfonds
Premium - 12.10
0143/1 1 Golden Creek* 3W  Gonin Nathalie 2350 Gonin Nathalie
0128/3 2  Goldattor* 3W  Ecurie Turrettini 2350 Turrettini Henri
0137/1 3  Good Vibrations* 3S Ecurie Wilton 2350 Aebischer Barbara
0137/2 4  Gerbo Lets Fighter* 3H Humbert Manfred 2350 Humbert Marcel
0128/4 5 Game of Love 3W  Matthey Jean-Bernard 2350 Matthey J.-B.
0128/5 6  Gitane du Copy* 3S Ecurie Besson 2350 Besson Philippe

Sieger : 3j.R.W.v.Opus Viervil-Aléova

- Zlchter : Gonin Vincent

- Trainer : Gonin Nathalie

Sieg - Abstande : TNC

Km-Reduction : TNC

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 1,90/ Platz: 1,20, 1,80 / Einl.: 5,00 / Drei: 9,00

Dopingprobe . Goldattor*

2350 m

1.90
4.30
6.10
6.90
15.00
17.00



0151

PRIX PUNCHY - PRIX JEAN BOILLEREAU

Trabrennen

2350 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - Trotteurs francgais - 4 bis 15-jahrige die nicht mehr als CHF 45'000
gewonnen haben
CHF 4'275 - 2'137 - 1'425 - 950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

Premium - 12.41

0134/1 1
FRA
0011/1
0129/4
0056
0129
0136/3
0134/5
0135
GER/3

© 0 ~N oo o0~ WN

a
@

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

0152

Eldorado Quick 5W  Pittet Nicolas 2350 Besson Philippe
Ella Tata 5S Cordon Philippe/FRA 2350 Mathé Claude/FRA
Dream Believer 6W  Miller Roland 2350 Bovay Marc-André
David of Money 6W  Herren Ursula 2350 Herren Ursula
Canino du Vif 7W  Ecurie Diamond 2350 Fresneau Raphaél
Déclic Fligny 6W  De Watteville Patricia 2350 Johner J.-F.
Expandable Hope 5W  Stall Allegra Racing 2350 Ferro Loris

Diego Griff 6W  Ecurie du Cep 2350 Blanc Nils
Esplendidos 5W  Griter Daniel 2350 Griter Daniel
Dean les Jarriais 6W  Stall GESVEA 2350 Haller Rudolf/GER

PRIX BIRD PARKER

5j.br.W.v.Pim Quick-Ukazie du Vivier

Frankreich

Besson Philippe

03:02.4 - Uberlegen - 4, 0.5, 3.5, Kopf, 1.75, 1

01:17.6, 01:18.0, 01:18.0, 01:18.3, 01:18.5, 01:18.6

Sieg: 1,90/ Platz: 1,30, 2,40, 1,80 / Einl.: 15,70 / Drei: 20,50

Ella Tata

Trabrennen

1.90
17.00

4.00
20.00
18.00
30.00
17.00
74.00
63.00

7.40

2350 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 4 bis 6-jahrige die nicht mehr als CHF 16'000 gewonnen haben
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 in den Zuchtfonds

Premium - 13.11

1
0135/3
0136/1
0136/2
0136
0136/4
0132
FRA
0143
0135/4
GER/4
0121 dG
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Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto flr Fr.1.--

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis

Deniro 6W  Stall Allegra Racing 2350 Haller Rudolf/GER
Envie Passelais 5S Tschudin Hans 2350 Burger Adrian
Flicflac* 4W  Rother Christine 2350 Bovay Marc-André
Fortuna Fighter* 4S Maitre Dominique 2350 Maitre Dominique
I'm Happy 5S Perrin Bernard 2350 Massonnet Etienne
Fighter Lady* 4S Humbert André 2350 Humbert André
Durtal Blue 6W  Sonnbauer Stefan 2350 Ehrbar Julian
Ethica da Vinci* 5S Borel Alexandre 2350 Borel Alexandre
Farrah* 4S Holliger Sarah 2350 Holliger Sarah
D'Elle du Loir 6S Riesen Hans 2350 Monnier Sandra
Dewy* 6W  SPK GmbH 2350 Humbert Marcel
Floatting* 4S Ecurie Turrettini 2350 Nunes de Oliveira V.

6j.dbr.W.v.Rocklyn-Other Creek

Frankreich

Haller Rudolf/GER

02:59.6 - Uberlegen - Weile, Hals, 3, 1.75, 5, 9
01:16.5,01:17.6, 01:17.6, 01:17.8, 01:18.0, 01:18.4

Sieg: 7,40 / Platz: 2,90, 2,70, 1,60 / Einl.: 34,80 / Drei: 29,70

Diams Bonbon

6.90
19.60
2.40
32.80
10.30
7.00
24.30
42.20
56.10
51.50
5.70
38.60



0153

DERBY DU TROTTEUR FRANCAIS

CHF 15'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - Trotteurs francais
CHF 6 413 -3 206 -2 137 -1425-713-356 - 750 in den Zuchtfonds

Hors paris - 13.47

0134/4 1
0134/2 2
FRA/6 3
0135/1 4
0129/5 dG
0135 gef

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction

Bemerkung

0154

CHF 8'000 - Trabrennen - 1609 Meter - Autostart - 2-jahrige - Debutanten

Fast Marancourt 4W
Fabregaz* AW
Ferguie de Biévre 4S
Fuyard de Loriol 4W
Fidélio du Martza* 4H
Fleur du Carnois 4S

4j.F.W.v.Rolling d'Héripré-Girl de Bellouet

Frankreich

Ecurie de Warens
Stall Nyburg

Mathé Claude/FRA
Gonin Nathalie
Ecurie du Martza Sarl
De Watteville Patricia

Bovay Marc-André
03:06.2 - Kampf - Hals, 10, Weile,
01:16.8, 01:16.8, 01:17.7, 01:19.5

Trabrennen

2425
2425
2425
2425
2425
2425

Bovay Marc-André
Burger Adrian
Mathé Claude/FRA
Gonin Nathalie
Pujol Renaud
Johner J.-F.

2425 m

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Chute de I'équipage J.-F. Johner aprés accrochage avec I'équipage R. Pujol aprés
I'annoncement du faux-départ : Apres audition des drivers concernés, et visualisation du
film l'incident est classé comme incident de course. / Fall von J.F. Johner nach
Zusammenstoss mit dem Gespann R.Pujol nach Bekanntgabe des Fehlstarts : Nach
Anhorung der betroffenen Fahrer und Visualisierung des Rennfilmes wird der Vorfall als

Zwischenfall des Renngeschehens klassiert.

PRIX DES DEBUTANTS

CHF 3420-1710-1140-760 -380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds

Hors paris - 14.14
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Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction

Harrisburg* 2H
High Noon* 2H
Halattica* 2S
Hasley du Martza* 2S
Histoire du Copy* 2S
Harmony Rose* 2S
Hayes Creek* 2S

Ecurie Wilton

Stall Allegra Racing
Ecurie Turrettini
Ecurie du Martza Sarl
Ecurie Besson
Ecurie Erem

Gonin Nathalie

2j.br.H.v.Love You-Pensylvania

Ecurie Wilton
Aebischer René

02:10.6 - leicht - 1.25, 5, 1.25, Weile,

01:21.2, 01:21.4, 01:21.9, 01:22.1, 01:24.6

Trabrennen

1609
1609
1609
1609
1609
1609
1609

Aebischer René
Ferro Loris

Nunes de Oliveira V.
Pujol Renaud
Besson Philippe
Vulliamy Christophe
Gonin Nathalie

1609 m

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



